v

G 5̀4J Tl VO
f1G

~~ ~ ~%
O v

D CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  ~~0%2020

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Nivaldo dos Santos,
o vereador que a este subscreve nos termos regimentais vigentes,
apresenta, dispensada as demais formalidades regimentaís o que se segue:

• Que sejam requeridas da direção do Sindicato dos Servidores
Públicos Municipais que informe a esta Casa Legislativa, por meio de
relatório, as demandas dos servidores municipais levadas àquela
instituição nos últimos seis meses.

Guanhães, aos 18 de maio de 2020.

dos Santos
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 793 -Centro - GuanhãeslMG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870